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طی دستوری از سوی مراجع قضایی تصاویر سارقان 
لوازم خودرو در کرج، منتشر شد.

در دستور قضایی »مهدی سبزواری نژاد« دادیار 
شعبه ۱۵ دادسرای عمومی و انقلاب کرج آمده 
است: آقایان سید سعید قاسمی، شاهو گنجعلی، 
پوریا جعفری بیاتی به موجب پرونده مطروحه در 
شعبه ۱۵ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 
۳ کرج، متهم هستند به سرقت مستوجب تعزیر 
از داخل خودرو‌ها در سطح شهرستان کرج؛ این 
افراد اموال با ارزش از جمله ضبط، ساعت و وسایل 

قیمتی شکات را می‌ربوده‌اند؛ با توجه به مراتب فوق، 
امکان داشته که متهمین با همین شیوه، جرایم یاد 
شده را علیه افراد زیادی مرتکب شده‌اند و شکات و 
بزه دیدگان به علت عدم شناسایی متهمین، طرح 
شکایت ننموده باشند یا شکایت آنان به نتیجه 
نرسیده باشد؛ بدین وسیله اعلام می‌گردد کلیه 
افرادی که توسط متهمین مورد بزه واقع شده‌اند 
پس از شناسایی آنها، با مراجعه به پلیس آگاهی 
شهرستان کرج یا دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 

سه کرج، اقدام به طرح شکایت نمایند.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از وقوع یک فقره 
تیراندازی منجر به فوت در محدوده خیابان محلاتی 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس در این 
باره اعلام کرد: حوالی ساعت ۲۱ جمعه شب پسری 
حدودا ۱۹ ساله با هویت معلوم در پارکینگ منزل 
مسکونی‌اش در خیابان محلاتی از سوی فردی 
ناشناس مورد اصابت گلوله قرار گرفت که براثر شدت 
جراحات وارده در دم فوت کرد.به دنبال این حادثه 
که وقوع آن از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع داده شد، تیم‌های پلیس پیشگیری و در ادامه 
تیم‌های ویژه پلیس آگاهی در محل حاضر شده و 
رسیدگی به موضوع را با دستور بازپرس ویژه قتل 
در دستورکار خود قرار دادند.در حال حاضر ضارب 
دستگیر نشده، اما نتایج تحقیقات اولیه ماموران 
پلیس حاکی از آن است که اختلافات شخصی سبب 
وقوع این قتل شده است.برابر اعلام مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس پایتخت تیم‌های پلیس آگاهی تحقیقات خود 
در این زمینه را آغاز کرده‌اند و نتایج بررسی‌ها به 

زودی اعلام خواهد شد.

قتل یک جوان به ضرب گلوله در محدوده خیابان محلاتیسارقان لوازم خودرو را شناسایی کنید

مردی که همسرش را مقابل چشمان 
دختران نوجوانش خفه کرده و به قتل 
رسانده به قصاص محکوم شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، مرد جوان با گزارش 
مادرش دستگیر شد. مادر متهم با پلیس 
تماس گرفت و گفت پسرش عروسش را به 
قتل رسانده و اقدام به خودکشی کرده است. 
بلافاصله بعد از این تماس تکنیسین‌های 
اورژانس و ماموران در محل حاضر شدند و 
متهم را به بیمارستان منتقل کردند. هرچند 
متهم به نام افشین در آستانه مرگ بود، 
اما به طرز معجزه‌آسایی نجات پیدا کرد. 
دو دختر نوجوان این زوج که شوکه بودند 
گفتند؛ پدرشان، مادرشان را مقابل چشمان 
آن‌ها خفه کرده است.در حالی که افشین 
تحت درمان قرار گرفته بود به قتل همسرش 
به نام مریم به خاطر بدبینی اعتراف کرد و 
به بازسازی صحنه جرم پرداخت.در ادامه 
پزشکی قانونی سلامت روان این مرد را تایید 

کرد و او در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران محاکمه شد.در ابتدای جلسه 
دادگاه دو دختر قربانی از قصاص گذشتند. 
یکی از آن‌ها در حالی که اشک می‌ریخت 
گفت: پدر و مادرم همیشه با هم اختلاف 
داشتند، اما هرگز فکر نمی‌کردم پدرم دست 
به چنین کاری بزند. ما در حال آماده شدن 
برای رفتن به مهمانی شب یلدا بودیم که 
درگیری میان پدر و مادرم بالا گرفت و پدرم 
به جان مادرم افتاد. او مقابل چشمان ما 
پارچه‌ای را دور گردن مادرمان پیچید و او 
را خفه کرد. همان موقع رگ دست خودش 
را هم زد و چند قرص خورد. او می‌گفت 
می‌خواهد خودکشی کند. پدرمان ما را 
تهدید کرده بود نباید به کسی اطلاع دهیم، 
اما من و خواهرم توانستیم در یک لحظه 
از فرصت استفاده کنیم و با پدربزرگ‌مان 
تماس بگیریم. بالاخره اورژانس سر رسید و 
پدرمان به بیمارستان منتقل شد.این دختر 

ادامه داد: مرگ مادر ما غم بزرگی است؛ اما 
ما راضی به کشته شدن پدرمان نیستیم و از 

قصاص گذشت می‌کنیم.
سپس پدر و مادر مریم در جایگاه ویژه 
ایستادند و برای داماد سابق‌شان حکم 
روبه‌روی  متهم  خواستند.وقتی  قصاص 
قضات ایستاد، قتل همسرش را گردن گرفت 
و گفت: گمان می‌کردم مریم به من خیانت 
کرده است. چند بار به او تذکر دادم، اما 
گوشش بدهکار نبود و همیشه با بی‌اعتنایی 

با من برخورد می‌کرد. 
آن شب همسر و دخترهایم در حال آماده 
شدن برای رفتن به مهمانی شب یلدا بودند 
که بار دیگر با مریم درگیر شدم.افشین در 
حالی که سرش را پایین انداخته بود ادامه 
داد: فکر خیانت همسرم رهایم نمی‌کرد. به 
همین خاطر کنترل اعصابم را از دست دادم 
و او را خفه کردم؛ اما راضی به مرگ همسرم 
نبودم و شرمنده پدر و مادر همسرم هستم.

فقط می‌خواستم او را بترسانم که پارچه 
را دور گردنش پیچیدم. وقتی فهمیدم 
همسرم جان سپرده دست به خودکشی 
زدم. چون زندگی برایم تمام شده بود.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدارک موجود در پرونده و 
 درخواست پدر و مادر قربانی، مرد بدبین را 

به قصاص محکوم کردند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری فردی که با روش 
اسکیمر در پوشش میوه فروش دوره گرد از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود خبر داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت در گفت و گو با باشگاه 
خبرنگاران جوان اظهار كرد: تعداد زیادی از شهروندان 
به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی 
بصورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است.این 
مقام انتظامی گفت: پس از اخذ اظهارات مالباختگان این 
پرونده موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان 
پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 

کردند.وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از 
خرید میوه از یک میوه فروش سیار در تهران حسابشان 
خالی شده و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند.سرهنگ گودرزی بیان كرد: افسران پلیس فتا 
تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند 
مجرم تحت پوشش یک میوه فروش دوره گرد در تهران 
مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت‌های بانکی 
مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند که با بررسی‌های 

تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از روش‌های فنی و 
علمی موفق شدند این فرد را شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی، مجرم را در حین ارتکاب جرم دستگیر و به همراه 
تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل کنند.این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا 
و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع آوری شده 
توسط پلیس به کلاهبرداری از بیش از ۲۵ نفر با این روش 
به ارزش ریالی حدود پنج میلیارد ریال اعتراف کرد و پرده 
از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشت.این مقام سایبری 
ادامه داد: شهروندان جهت پیشگیری از سرقت به صورت 

اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت 
حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که حتی در صورت 
نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از 
رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر 
نخواهد بود.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه 
تغییر رمز دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری 
از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است توصیه 
کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
 مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

مرد شرور که دو پسر نوجوان را در پارک مورد آزار و اذیت 
قرار داده بود، دستگیرشد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، اواخر بهمن، پسر نوجوانی به همراه پدرش به پلیس 
مراجعه کرد و از سرقت گوشی و آزار و اذیت‌های مرد 
ناشناسی شکایت کرد. پسر نوجوان زمانی که در مقابل افسر 
کلانتری قرار گرفت، گفت: برای بازی به پارکی در نزدیکی 
خانه‌مان رفته بودم. در حالی که روی صندلی پارک نشسته 
بودم مرد جوانی کنارم نشست و در حالی که چاقویی 
را روی پهلویم گذاشته بود، از من خواست همراهش به 
قسمت خلوت پارک بروم. مرد ناشناس تهدید کرد که 
اگر سروصدا کنم مرا زنده نخواهد گذاشت و بعد هم مرا 
مورد آزار و اذیت قرار داد و گوشی تلفن همراه ۳۰ میلیون 
تومانی‌ام را سرقت کرد. با شکایت پسر نوجوان، تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت آغاز 
شد. در نخستین گام، مأموران به چهره نگاری از متهم 
فراری پرداختند. تصویر چهره نگاری شده متهم در اختیار 

واحد‌های گشت قرار گرفت.با گذشت حدود یک ماه از این 
شکایت، پسر نوجوانی هراسان خود را به کانکس پلیس در 
پارک چیتگر رساند و گفت: به همراه دوستم برای پیاده 
روی به پارک چیتگر رفته بودیم. من برای چند لحظه‌ای 
از دوستم جدا شدم تا به سرویس بهداشتی بروم، زمانی 
که برگشتم مرد جوانی را دیدم که با تهدید چاقو دوستم 
را مورد آزار و اذیت قرار داد و گوشی اش را گرفت. چون 
چاقو داشت ترسیدم و پشت درخت‌ها مخفی شدم، بعد از 
اینکه دوستم را رها کرد من مخفیانه او را تعقیب کردم و 
دیدم که او وارد یکی از بوفه‌های داخل پارک شد.به دنبال 
اظهارات پسر نوجوان، مأموران پلیس به بوفه رفته و مرد 
جوان را بازداشت کردند. وی در تحقیقات اولیه منکر آزار 
و اذیت و سرقت گوشی تلفن همراه بود، اما در بازرسی 

بدنی از او گوشی تلفن همراه پسر نوجوان به‌دست آمد.
متهم که چاره‌ای جز اعتراف نداشت به آزار و اذیت پسر 
نوجوان و سرقت گوشی تلفن همراه او اقرار کرد، اما با 
توجه به اینکه احتمال می‌رفت وی سارق پرونده نخست 
نیز باشد با شاکی اول رو در رو شد و با شناسایی وی توسط 
پسر نوجوان، متهم به دومین سرقتش همراه با آزار و اذیت 
نیز اعتراف کرد. وی به دستور بازپرس پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات درباره 
سایر جرایم احتمالی او ادامه دارد. چرا در پارک سرقت 
می‌کردی و بچه‌ها را آزار می‌دادی؟ من روزی به همین 
شیوه قربانی شدم و با این کارم نه تنها از آن‌ها بلکه از 
خانواده‌ها هم انتقام می‌گیرم. هم سن و سال همین پسر‌ها 
بودم که مردی با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار داد 

و دوچرخه‌ام را با خودش برد. از او شکایت کردی؟ نه حتی 
جرأت نکردم به خانواده‌ام حرفی بزنم. می‌ترسیدم و البته 
مطمئن بودم خانواده‌ام هم به خاطر ترس از حرف مردم 
شکایت نمی‌کردند. همین مسأله هم باعث شد تا درسم را 
نیمه کاره رها کنم. بعد چه اتفاقی افتاد؟ در یک نجاری که 
کارگاه بزرگی بود مشغول کار شدم، اما صاحب کارم با اینکه 
بچه‌ای هم سن و سال من داشت با من خیلی بدرفتاری 
می‌کرد. بدرفتاری‌های او و حادثه تلخی که در کودکی برایم 
رخ داد مرا به سمت خلاف کشاند. خیلی زود دوستانم به 
من گوشی قاپی یاد دادند و من شدم سارق حرفه‌ای گوشی 
و مدتی بعد هم دستگیر شدم. آخرین بار که از زندان آزاد 
شدم با خودم گفتم چرا از زنان و مردان بزرگسال سرقت 
کنم به سراغ نوجوانان می‌روم که زورم به آن‌ها می‌رسد. با 
همین فکر تصمیم گرفتم از نوجوانان هم انتقام بگیرم تا 
آن‌ها هم سختی‌ها و رنجی که من در نوجوانی کشیدم را 

تجربه کنند و خانواده‌هایشان هم درد بکشند.

مجازات مرگ برای قتل همسر مقابل چشم فرزندان

كلاهبرداری در پوشش میوه فروش دوره‌گرد از شهروندان

اعتراف مرد شیطان‌صفت پارک‌های تهران

بازداشت عامل تیراندازی در نیاوران
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که در روز سه‌شنبه هفته 
گذشته برادرش را به ضرب گلوله در محله نیاوران تهران به قتل رسانده 

بود، بازداشت کردند.
به گزارش ایسنا، روز دوم اسفند ماه بود که مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت از وقوع یک فقره تیراندازی در خیابان باهنر خبر داد و اعلام کرد: 
ساعت ۱۱ صبح خبر تیراندازی در آدرس خیابان باهنر حوالی میدان قدس 
به کلانتری ۱۲۲ گزارش شد در ادامه با حضور عوامل کلانتری در محل، 
مردی حدود ۶۰ ساله خون آلود که از ناحیه پشت سر مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته بود، مشاهده شد که مصدوم بلافاصله با هماهنگی اورژانس به 

بیمارستان شهدای تجریش منتقل شد.
در ادامه تحقیقات پلیسی در این زمینه آغاز شد و ماموران با رصد 
دوربین‌های مداربسته محل حادثه و اعلام سرایدار ساختمان متوجه شدند 
که ضارب، برادر این فرد بوده و او را از ناحیه پشت سر با سلاح کلت کمری 

مورد هدف قرار داده و از محل متواری شده است.
در حالی که رسیدگی به این پرونده در دستورکار پلیس قرار گرفته بود، 
مرگ فرد مضروب به دلیل شدت جراحات وارده پرونده را وارد فاز دیگری 
کرد و تیمی ویژه از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی رسیدگی به آن را در 
دستورکار خود قرار دادند و سرانجام این فرد روز جمعه از سوی ماموران 
مورد شناسایی قرار گرفته و در عملیاتی پلیس دستگیر و به همراه سلاحی 
که به وسیه آن مرتکب قتل شده بود، به مقر انتظامی منتقل شد. برابر 
اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، این فرد که برادر مقتول بود، تحت 
بازجویی قرار گرفته و در جریان آن ضمن اعتراف به قتل برادرش، انگیزه 

خود از ارتکاب این جنایت را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

جزئیات آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری 
تجاری در خیابان بهار

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی درباره آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری 
تجاری در خیابان بهار توضیحاتی ارائه کرد.

جال ملکی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره جزییات این حادثه گفت: 
در ساعت 10:22 دیروز آتش‌سوزی در یک ساختمان اداری و تجاری 
در خیابان بهار نرسیده به طالقانی به سامانه 125 سازمان آتش‌نشانی 

شهرداری تهران اطلاع داده شد.
وی تصریح کرد: محل حادثه یک ساختمان 7 طبقه اداری تجاری بود که 
دارای چند طبقه منفی هم بود. آتش‌سوزی در طبقات پایین و منفی این 

ساختمان ایجاد شده بود.
ملکی خاطرنشان کرد: حرارت بسیار زیاد و دود طبقات را فراگرفته بود و 
آتش‌نشانان به سختی تلاش کردند تا وارد این بخش از ساختمان شوند. 
از سوی دیگر 10 نفر از افرادی که درساختمان حضور داشتند از طریق 
نردبان از طبقات بالایی ساختمان خارج شدند. به گفته سخنگوی سازمان 

آتش‌نشانی در این حادثه تلفات و مورد مصدومیت گزارش نشده است.

مرگ هولناک پسر 18 ماهه با آب جوش سماور 
کودک یک سال و نیمه بر اثر بی احتیاطی و واژگونی سماور و ریختن آب 

جوش روی بدنش، تسلیم مرگ شد.
به گزارش رکنا به نقل از روزنامه ایران، ظهر 3 اسفند مأموران کلانتری 
145 ونک در تماس با بازپرس وحید ناصری از مرگ یک کودک در 

بیمارستان سوانح سوختگی خبر دادند.
با اعلام این خبر تحقیقات از سوی بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد روز 24 بهمن امسال پسر یک سال و نیمه که دچار 
سوختگی شدید شده بود از سوی خانواده‌اش به بیمارستان منتقل و تلاش 
کادر درمان برای نجات او آغاز شده اما به علت شدت سوختگی کودک 9 

روز بعد تسلیم مرگ شد.
در تحقیقات اولیه عموی کودک مدعی شد به علت سهل‌انگاری خانواده 
سماور با آب جوش روی کودک واژگون و باعث سوختگی و مرگ او شده 
است. با توجه به اینکه محل حادثه شهرستان چهاردانگه بود، پرونده با قرار 
عدم صلاحیت به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران 

به شهرستان چهاردانگه ارجاع شد.

واژگونی اتوبوس در تربت حیدریه
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه از واژگونی یک اتوبوس 
در 40 کیلومتری محور تربت حیدریه به مشهد روی پل رباط سنگ، 

خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسن رجبی در تشریح جزئیات 
این حادثه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر 
واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در 40 کیلومتری محور تربت 
حیدریه به مشهد روی پل رباط سنگ، بلافاصله گشت تصادفات به همراه 

نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در این حادثه 28 تن از سرنشینان اتوبوس مصدوم که توسط 
نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. علت این حادثه توسط 
کارشناس پلیس راه تخطی از سرعت مطمئنه و لغزندگی جاده اعلام شده 
است.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه به عموم رانندگان 
توصیه کرد: از شهروندان محترم می‌خواهیم با سرعت مطمئنه و مجاز 
حرکت کنند و به قوانین راهنمایی و رانندگی توجه داشته باشند تا شاهد 

این گونه حوادث ناگوار نباشیم.

عاملان حمله به خودروی پلیس دستگیر شدند
ماموران انتظامی اسام‌آباد غرب در عملیاتی موفق به دستگیری عاملان 
حمله مسلحانه به خودرو گشت پاسگاه برزه این شهرستان شدند.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، پس از وقوع چند مورد سرقت سیم برق در 
شهرستان اسلام آبادغرب ، خصوصا حوزه پاسگاه انتظامی برزه، رسیدگی 

به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
ماموران پاسگاه برزه حین گشتزنی‌های هدفمند خود موفق به کشف 60 
متر کابل برق سرقتی شده است، اما سارقان با مشاهده ماموران اقدام 
به فرار کردند.در حالی که گشت زنی ماموران برای دستگیری سارقان 
ادامه داشت ناگهان به سمت خودرو پلیس تیراندازی صورت گرفت، اما 
در نهایت و با همکاری پلیس آگاهی تاکنون 3 نفر از سارقان و عاملان 
حمله به گشت پلیس دستگیر شدند.در این راستا پرونده‌ای تشکیل و 
تحقیقات برای شناسایی دیگر عوامل احتمالی سرقت و حمله به خودرو 

پلیس ادامه دارد.

توقیف اسکانیای حامل سوخت قاچاق در زاهدان
فرمانده هنگ مرزی زاهدان از کشف 21 هزار لیتر سوخت قاچاق به 
ارزش 4 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»محمدرضا باستان« در تشریح این خبر، گفت: مرزداران این فرماندهی 
با تشدید اقدامات کنترلی و اجرای تاکتیک‌های مؤثر عملیاتی علیه 
قاچاقچیان، موفق شدند از خروج مقادیر قابل توجهی مواد سوختی قاچاق 
از کشور جلوگیری کنند.فرمانده هنگ مرزی زاهدان در ادامه با اشاره به 
اجرای مأموریت‌های موفقیت آمیز توسط مرزداران، اظهار داشت: مأموران 
طی عملیاتی با اشراف اطلاعاتی موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه 
تریلر اسکانیا و دستگیری 2 قاچاقچی، مقدار 21 هزار لیتر سوخت قاچاق 
را کشف کنند.سرهنگ باستان تصریح کرد: کارشناسان ارزش این محموله 
را 4 میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به همراه 

متهمان تحویل مراجع ذی صلاح شد.

مرگ هولناک کودک 4 ساله در وسط خیابان 
جانشین پلیس راه کهگیلویه و بویراحمد گفت: در ۲۴ ساعت کودک 4 
ساله حین عبور از خیابان و برخورد با خودرو جان خود را از دست داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ حسن دانایار افزود: مواظبت از افراد زیر ۲۴ سال 
بر عهده پدر و مادر بوده و خانواده‌ها باید مواظب کودکان و نوجوانان خود 
بوده و احتیاط جوانب را داشته باشند.فرمانده پلیس راه استان همچنین 
با اشاره به اینکه تردد در همه جاده‌های استان به صورت روان در جریان 
است، می‌گوید: رانندگان از انحراف به چپ و سرعت غیر مجاز خودداری 

کرده و با سرعت مطمئنه حرکت کنند.

اخبار کوتاه

 نوبت دوم

 نوبت دوم

FLS-0030048 فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره
 VERTICAL TURBINE PUMP UNIT

))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی VERTICAL TURBINE PUMP UNIT )خرید جوکی پمپ عمودی( 
به شماره  FLS-0030048را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کيفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه : 1401/11/30 

-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کيفی : 10 روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کيفی در سامانه ستاد
-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کيفی : 20 روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کيفی در سامانه ستاد

کليه موارد اطلاع رسانی مناقصه  از جمله مواعيد )تاریخ های سررسيد مراحل مناقصه(، توسط سامانه ستاد انجام می شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل 
سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران-خيابان وليعصر-نرسيده به تقاطع مدرس-خيابان شهيد قریشی)تورج(-خيابان خاکزاد-شماره 12   تلفن:  23942607
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737 

شناسه اگهی: 1454558                                                                                                                   روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه 
به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي دومرحله ای و ارزیابي کيفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2001092299000056  از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نماید . لذا از متقاضيان شرکت در مناقصه دعوت 

به عمل می آید  جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نمایند .
1-موضوع مناقصه: حفاظت الکترونيک تاسيسات انتقال گاز - منطقه سه عمليات 

انتقال گاز- استان تهران 
2- دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کيفي: از روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 

تا روز یکشنبه مورخ 1401/12/07 به شرح ذیل می باشد .
-جهت دریافت کتابچه پيمان ، دفترچه طراحی و پيوست دفترچه طراحی به صورت 
فيزیکی به آدرس تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- بلوار فلسطين- بعد از نيروگاه 

گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز مراجعه نمایند .
مراجعه   www.setadiran.ir آدرس  به  کيفی  ارزیابی  استعلام  دریافت  جهت   -

نمایند .
سامانه  در  ج  و  ب   ، الف  پاکتهای  و  کيفي  ارزیابي  استعلام  بارگذاری  زمان   -3

ستادایران :  
تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24

4-زمان و محل تحویل مدارک و مستندات ارزیابی فنی و سایر مستندات دریافتی 
به صورت فيزیکی : 

تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 به نشانی تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- 
بلوار فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز

5- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابي کيفي:  روز شنبه مورخ 1401/12/27
6- ميزان ونوع تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 3/459/972/573 ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
7- بازگشایي پاکات پيشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهر- بلوار 
فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز بازگشایي 

خواهند شد که تاریخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می رسد . 
 تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائيد : 
http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه اگهی:  1453052                  روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز 

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد اصالتا و طبق وکالتنامه شماره 46972 مورخه 1401/10/27 با اعلام گم شدن سند مالکيت 

اسناد  دفترخانه   1401/10/27 مورخه   542950 شماره  ذیل  امضا شده  گواهی  استشهادیه  تسليم  با  آگهی  مورد  ملک 
را نموده  المثنی سند مالکيت خود  رسمی461 تهران طی درخواست وارده 7626 مورخه 1401/10/28 تقاضای صدور 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 ائين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقایان رامين 
طریقت منفرد و آرمين طریقت منفرد 2- شماره پلاک 27 فرعی از327 اصلی واقع در بخش 9 تهران3- علت گم شدن 
جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی27 فرعی از327 
اصلی مفروز و مجزا شده از16 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در طبقه02 و واقع در بخش09 ناحيه حوزه ثبت ملک مولوی 
تهران استان تهران به مساحت 52/41 متر مربع بانضمام انباری قطعه10 به مساحت11/7 متر مربع مشخصات مالکيت 
مالکيت آرمين طریقت منفرد فرزند کاظم شماره شناسامه 11803851 تاریخ تولد1368/12/24 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0011803851 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعيان با شماره 
موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره70 شهر  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/7/24  مالکيت123729  مستند 
مالکيت اصلی به شماره چاپی906443 سری ب سال95 با شماره دفتر الکترونيکی 139620301042020696 ثبت گردیده 
است مالکيت رامين طریقت منفرد فرزند کاظم شماره شناسنامه 11803843 تاریخ تولد1368/12/24 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0011803843 با جز سهم3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعيان با 
شماره مستند مالکيت 123729 تاریخ1396/7/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره70 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 906432 سری ب سال95 با شماره دفتر الکترونيکی 139620301042020697 ثبت 
گردیده است آقای ارمين طریقت منفرد اصالتا و طبق وکالتنامه شماره 46972 مورخه1401/10/27 دفترخانه38 کيش 
بوکالت از شریک تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکيت یا سند معامله تسليم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند / اسناد مالکيت یا سند م عامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
16136 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد فرزند کاظم به شماره ملی 0011803851 وکالتا برابر وکالتنامه شماره46972 مورخه1401/10/27 
دفترخانه38 کيش از طرف رامين طریقت منفرد با اعلام مفقودی سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه 
شماره7629  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه461   1401/10/27 مورخ   14432 شماره  ذیل  شده  امضا  گواهی 
مورخ1401/10/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکيت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی رامين طریقت منفرد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 327/25 بخش9 
تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت اسناد مالکيت ششدانگ آپارتمان به مساحت52/50 متر 
مربع قطعه 9 تفکيکی به شماره25 فرعی از327 مفروز و مجزی شده از2 اصلی واقع در بخش 9 تهران بانضمام انباری به 
مساحت9/10 متر مربع قطعه19 واقع در طبقه زیرزمين * ذیل ثبت دفتر املاک الکترونيک 139620301042020476 به 
شماره چاپی 906388 ب95 به ميزان ششدانگ بنام رامين طریقت منفرد ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
16135 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای آرمين طریقت منفرد صائب اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه گواهی امضا شده 

ذیل شماره 14433 مورخ 1401/10/27 دفترخانه461 تهران طی درخواست وارده7628 مورخ1401/10/28 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکيت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای آرمين 
طریقت منفرد 2- شماره پلاک28 فرعی از327 اصلی ) حاصل استاندارد سازی پلاک21 فرعی از327 و326 اصلی( واقع در بخش 
نه تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم 
به مساحت 57/69 متر مربع که مقدار4/27 متر مربع آن بالکن است قطعه 21 تفکيکی به شماره28 فرعی از327 اصلی ) حاصل 
استاندارد سازی پلاک21 فرعی از327 و326 اصلی( واقع در بخش نه تهران بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت8/80 
متر مربع قطعه 16 تفکيکی واقع در طبقه زیرزمين با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آیين نامه اجرایی آن ذیل دفتر املاک الکترونيکی 139620301042020456 با شماره چاپی 906364 به نام آقای آرمين طریقت 
منفرد ثبت و صادر گردیده است به گواهی دفاتر املاک و بازداشتی در قيد رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکيت اوليه ملک فوق الذکر شماره چاپی906364 و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده رو زپس از 
انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش کوچه رجب بيگی 

پلاک366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
16137 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

شماره مناقصه : 87680530 آگهي فراخوان مناقصه

کشف ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر 
در فرودگاه امام ) ره( 

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۵ کیلو و ۲۰۰ 
گرم مواد مخدر در پایانه هوشمندبار فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( خبر 
داد.به گزارش رکنا، به نقل از پلیس، سردار »محسن عقیلی« در خصوص 
جزئیات این کشف گفت: ماموران دایره مبارزه با مواد مخدر فرودگاه امام )ره(، 
مستقر در پایانه هوشمند بار، حین کنترل و بازرسی مرسولات پستی به یک 
بسته ارسالی حاوی آبگرمکن دیواری در خصوص احتمال جاسازی مواد مخدر 
مشکوک شدند.وی افزود: پس از هماهنگی‌های لازم و کسب دستور قضائی، 
بسته مذکور برای بررسی دقیق‌تر در حضور نماینده گمرک بازگشایی و مقدار 
۵ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای در جداره 
آبگرمکن جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.سردار عقیلی در پایان با اشاره 
به مأموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر بیان داشت: پلیس 
علاوه بر پایش مسافران و مترددین فرودگاهی با استقرار در پایانه‌های بار در 
فرودگاه‌های کشور در برخورد با سوداگران مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد 

کرد و به آنان اجازه اقدامات خلاف قانون را نمی‌دهد.

قتل خونین جوان میانه ای با ضربات چاقو وسط خیابان
فرمانده انتظامی شهرستان میانه از درگیری منجر به قتل مردی جوان در میانه 
خبر داد. به گزارش رکنا از هشترود، سرهنگ محمد تقی سلطانی در بیان 
جزئیات این خبر گفت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به چاقو خوردگی در سطح شهر، بلافاصله 
ماموران انتظامی جهت بررسی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های 
به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد جوانی 39 ساله بر اثر اصابت ضربه 
سلاح سرد به شدت مجروح که بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان میانه تصریح کرد: با انجام بررسی‌های تخصصی، 
ضارب توسط ماموران کلانتری 13 شناسایی و با پیگیری‌های پلیس و استفاده 
از معتمدان و شورای محل، وی کمتر از یک ساعت خود را به پلیس معرفی 
کرد .سرهنگ »سلطانی« در ادامه افزود: متاسفانه فرد مضروب پس از 2 روز 
بستری در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت کرد و قاتل پس از 
تشکیل پرونده تکمیلی به مرجع قضائی تحویل داده شد.این مقام انتظامی در 
پایان انگیزه متهم را از ارتکاب به قتل، اختلاف شخصی عنوان کرد و گفت: 
ناتوانی در مهار خشم، عصبانیت و بی‌توجهی به قانون، عواقب بسیار ناگواری به 

همراه دارد که گاه جبران‌ناپذیر است.

۳۴۸ نفر در تصادفات جاده‌ای همدان جان باختند
مدیر روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان همدان گفت: ۳۴۸ نفر طی سال 
۱۰ ماهه امسال در سوانح رانندگی درون و برون شهری استان همدان جان خود را 
از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۸.۵ درصدی داشته 
است.علیرضا صارمی ادامه داد: آمار متوفیان سوانح رانندگی در جاده‌های برون و درون 
شهری این استان در مدت مشابه سال گذشته ۳۲۱ نفر بوده است.وی یادآور شد: ۴۴ 
نفر از این تعداد در سوانح درون شهری، ۲۶۹ نفر در تصادفات برون شهری و ۳۵ نفر 
در تصادفات مسیرهای خاکی و روستایی جان خود را از دست دادند.صارمی تصریح 
کرد: آمار تصادفات درون شهری ۱۰ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۲.۳ درصد 
و محورهای برون شهری ۲۲ درصد افزایش یافته و سوانح خاکی و روستایی در این 

مدت ۳۹ درصد کاهش داشته است.


